[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21»   апреля  2015 г.

                                                               № 141
О внесении изменений в постановление
от 28 февраля 2014 года № 74

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кадыйского муниципального района от 24.02.2010 года № 87 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Кадыйском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района Костромской области
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кадыйского муниципального района от 28 февраля 2014 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кадыйского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства  в эксплуатацию на территории Кадыйского муниципального района Костромской области» следующие изменения:
1.1 Пункт 2.5.1 главы 2 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 дней, исчисляемых со дня регистрации заявления в Отделе с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района А.Н.Смирнова

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Кадыйского муниципального района                                                             В.В.Зайцев